La 4Power srl si riserva di variare le caratteristiche elettriche e meccaniche contenute in questa brochure senza nessun preavviso
Comunicazione evoluta
•	 Software di supervisione e shut-
down
Applicazioni consigliate
•	 Personal computer, Server, Reti LAN,
Apparecchiature elettromedicali, pic-
cole utenze industriali
ROBUSTEZZA PRATICITÀ SICUREZZA MONTAGGIO
RAPIDO
VERSATILITÀ
La serie THIRD Power è una serie di gruppi di continuità con tecnologia On-Line a doppia conversione, PFC (Power
Factor Correction) in ingresso e inverter a cos.fi 0,9. Grazie alla tecnologia On-Line doppia conversione il carico è
sempre alimentato dall’inverter, che fornisce una tensione con forma d'onda rigenerata perfettamente sinusoidale,
filtrata e stabilizzata. Il raddrizzatore costruito a IGBT permette di abbassare il contenuto armonico della corrente
(THDi) reiettata in rete e lo stadio PFC (Power Factor Correction) provvede a rifasare l’UPS in ingresso portando il
cos.fi a valori ≥0,99.
Codice Descrizione
THPMM100010T THIRD POWER   1000 - Potenza nominale   1000VA
THPMM150010T THIRD POWER   1500 - Potenza nominale   1500VA
THPMM200010T THIRD POWER   2000 - Potenza nominale   2000VA
THPMM300010T THIRD POWER   3000 - Potenza nominale   3000VA
THPMM400015T THIRD POWER   4000 - Potenza nominale   4000VA
THPMM500015T THIRD POWER   5000 - Potenza nominale   5000VA
THPMM600010T THIRD POWER   6000 - Potenza nominale   6000VA
THPMM800015T THIRD POWER   8000 - Potenza nominale   8000VA
THPMM010K10T THIRD POWER  10000 - Potenza nominale 10000VA
Caratteristiche generali
•	 Tecnologia On Line doppia conversione
•	 Classificazione VFI-SS-II2